
       つつじの家

～施設内での活動～

　～お世話になっております～
今年もあと1ヶ月を切り、本格的な冬が近づいてきました。寒さが厳しくなって参りますので体調にお気をつけてお過ごしく
ださい。　　　先月は当施設でコロナウイルスに感染された方がおり、皆様に大変なご心配とご迷惑をおかけし、心より深
くお詫び申し上げます。全国的な新型コロナウイルス感染症の拡大は予断を許さない状況です。皆様に安心してご利用
いただけるよう、職員一同、より一層の感染予防策の強化に尽力してまいりますので、今後におきましても、ご理解とご

協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

△ 月曜日
裁縫等の創作活動が得

意な方が多くいらっしゃ

います。皆さんお話され

ながら活動しています。

△ 火曜日
男性利用者様が多くいらっ

しゃいます。リハビリ活動を積

極的に取り組まれております。

△ 水曜日
要支援の方が多く、コミュ

ニケーションが図りやすい

です。賑やかな雰囲気です。

△ 木曜日
幅広い年代の方が利

用されており、体操や

脳トレなどの活動に

参加されています。

△ 金曜日
様々な介護度の方がいらっしゃい

ます。運動やレク・積極的に取り

組まれております。

△ 土曜日
お話好きな男性利用者

の方が多くいらっしゃい

ます。会話の声が絶えず

明るい雰囲気です。

〇 日曜日
一週間のうち、通わ

れている方が比較

的少ない曜日です。

大勢での活動が苦

手という方にオスス

メです。

・サービス付き高齢者向け住宅

・予防介護・通所介護・訪問護

・訪問介護・夜間対応型訪問介護

・居宅介護支援事業所

・定期巡回随時対応訪問介護看護

寒河江市寒河江塩水6-1

TEL：0237-85-1326

FAX：0237-85-1327

つつじの家

ご希望の時間に合わせたサービス提供や自

費での宿泊サービスも可能です。

（長期的・短期的共にご相談ください）

随時、LINEでのWEB面会受け付けております

ご相談等お待ちしております

※ 受け入れ状況は変動がございます。調整可能な場合もございますので、是非ご相談ください。

※ 受け入れ状況を曜日の前に入れています。


